PORTARIA PGJ/PI Nº 086/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO a realização do XXVI Seminário de Formação de Controladores Sociais e Ouvidoria Itinerante, promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do Piauí, através da Escola de Gestão e Controle-ECG,
R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA, Titular da 2ª Promotoria de Justiça de Barras e Coordenador do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Adolescência, para proferir palestra no XXVI Seminário de Formação de Controladores Sociais e Ouvidoria Itinerante, a ser realizado no período de 23 a 25 de fevereiro de 2016, na sede do Tribunal de Contas do Estado do Piauí.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça